
 

 

      

      CITTA’ DI  CASTELLANZA 

      PROVINCIA DI VARESE 

        www.comune.castellanza.va.it 

 

 

 

CAP      21053 

� 0331526111 

C.F.       00252280128 

 

Protocollo n. 8.783 del 10/05/2016 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Convenzione per l’affidamento del servizio di puliz ia di uffici e stabili comunali 

a cooperativa sociale di tipo b) - ai sensi dell’ar t. 5, comma 1, della Legge n. 381/1991, s.m.i. 

periodo dal 16/05/2016 al 15/11/2017 

CIG 6586876E014 

1. Ente appaltante:  Comune di Castellanza - Viale Rimembranze n. 4 - 21053 - CASTELLANZA (VA). 

2. Procedura di affidamento: convenzionamento con cooperativa sociale di tipo b), ex art. 5, comma 1, 

della Legge n.381/1991, s.m.i., a seguito di espletamento di procedura di selezione espletata in modalità 

telematica tramite piattaforma informatica SINTEL di Arca Lombardia. 

3. Data di affidamento: affidamento con D.D. n. 383 del 02/05/2016, pubblicata il 05/05/2016. 

4. Criteri di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa 

5. Imprese invitate:  9 (come da elenco allegato) 

6. Imprese partecipanti:  5 (come da elenco allegato) – Imprese escluse:  0 

7. Affidatario: costituenda ATI tra OZANAM SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA ’, con 

sede legale a Saronno (VA), Via Varese n. 25/D, C.F. 02068460126 e AURORA SOCIETA’ COOPERATIVA 

SOCIALE , con sede legale a Corbetta (MI), Via Roma n. 40, C.F. 07010770969. 

8. valore di aggiudicazione dell’appalto:  ribasso offerto 26,14100 % 

9. Importo affidamento:  € 126.084,80 + IVA (comprensivo di € 2.000,00 + IVA di oneri della sicurezza). 

10. durata appalto:  fino al 15/11/2017 

11. Servizio presso il quale sono disponibili Informazi oni - Servizio Appalti - Comune di Castellanza - 

sig.ra Carla Bottiani – tel. 0331/526.290.  

12. Responsabile del Procedimento:  sig.ra Antonella Baroni – Tel. 0331/526.251. 

F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

dr. Antonino Corona 



   

         

 

 

 

Imprese invitate 
 
 

NOME  NAZIONE PROV. COMUNE 

FUTURA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  Italia MI MILANO  

società cooperativa sociale azalea onlus  Italia MB LISSONE  

COOPERATIVA SOCIALE JOLLY SERVICE ONLUS  Italia MI CANEGRATE  

Cooperativa Il Portico Cooperativa Sociale a r.l.  Italia MI RHO  

COOP134 COOPERATIVA SOCIALE  Italia RN RIMINI  

AURORA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE  Italia MI CORBETTA  

UNIVERSONLUS COOP. SOCIALE  Italia CB CAMPOBASSO  

CSP SOC.COOP. SOCIALE  Italia RE REGGIO NELL'EMILIA  

OZANAM SOC.COOP.SOCIALE DI SOLIDARIETA'  Italia VA SARONNO  

 

Imprese partecipanti 

 

POSIZIONE 

PROPOSTA 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE PERCENTUALE 

DI SCONTO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 1461058106956 

ATI OZANAM 

SOC.COOP.SOCIALE DI 

SOLIDARIETA'/AURORA 

26,14100 % 40,00 47,33 87,33 

2 1460968482327 

Cooperativa Il Portico 

Cooperativa Sociale a 

r.l. 

12,77000 % 19,54 49,16 68,70 

3 1460710254810 CSP SOC.COOP. SOCIALE 6,03000 % 9,23 57,80 67,03 

4 1460977959705 
COOPERATIVA SOCIALE 

JOLLY SERVICE ONLUS 
14,30000 % 21,88 36,93 58,81 

5 1460381192174 
FUTURA 3000 SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 
17,34000 % 26,53 28,92 55,45 

 

 


